PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO ESTADO DE SÃO PAULO



Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 - Tel. (13) 3419.7000 Departamento Administrativo

PORTARIA N.º 153, DE 27 DE MAIO DE 2014.

"Designa Servidor para atuar como Responsável pelo Controle Interno da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo".

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr RODRIGO DE JESUS OLIVEIRA, R.G. n.º 33.253.858-8 SSP/SP, C.P.F n.º 281.074.578-11, para exercer a Função de Responsável pelo Controle Interno da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, conforme determinação da Instrução 01/90 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Revoga-se em especial a Portaria n.º 290 de 01 de Outubro de 2013.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 27 de

Maio de 2014.

SERGIO YASUS#1 MIYASHIRO Prefeleo Municipal

Departamento Administrativo, em 27 de Maio de 2014. /acm.